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Capa do Leilão 10:03

COMPRA

Produto ...................: SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100

Data da Operação ..: 06/09/2023

Número do Aviso ....: 67/2023

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
AM 6.000,000 6.000,000 100,000 12.540,00
CE 13.000,000 13.000,000 100,000 23.400,00
ES 30.000,000 30.000,000 100,000 54.000,00
MA 3.000,000 3.000,000 100,000 5.400,00
PB 38.500,000 38.500,000 100,000 69.300,00
PE 5.000,000 5.000,000 100,000 9.000,00
PI 157.500,000 157.500,000 100,000 283.500,00

RN 5.000,000 5.000,000 100,000 9.000,00
RO 1.000,000 1.000,000 100,000 2.090,00

259.000,000 259.000,000 100,000 468.230,00
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Mapa Estatístico por UF depositária 10:03

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 67/2023    06/09/2023

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 AM Manaus 2,0900 2,0900 6.000,000 6.000,000 12.540,00 BNM 100,00%
Total 6.000,000 6.000,000 12.540,00

2 CE Maracanaú 1,8000 1,8000 13.000,000 13.000,000 23.400,00 BNM 100,00%
Total 13.000,000 13.000,000 23.400,00

3 ES Colatina 1,8000 1,8000 30.000,000 30.000,000 54.000,00 BNM 100,00%
Total 30.000,000 30.000,000 54.000,00

4 MA São Luís 1,8000 1,8000 3.000,000 3.000,000 5.400,00 BNM 100,00%
Total 3.000,000 3.000,000 5.400,00

5 PB Campina Grande 1,8000 1,8000 30.000,000 30.000,000 54.000,00 BNM 100,00%
6 PB João Pessoa 1,8000 1,8000 8.500,000 8.500,000 15.300,00 BNM 100,00%

Total 38.500,000 38.500,000 69.300,00
7 PE Arcoverde 1,8000 1,8000 5.000,000 5.000,000 9.000,00 BNM 100,00%

Total 5.000,000 5.000,000 9.000,00
8 PI Floriano 1,8000 1,8000 26.000,000 26.000,000 46.800,00 BNM 100,00%
9 PI Parnaíba 1,8000 1,8000 50.000,000 50.000,000 90.000,00 BNM 100,00%
10 PI Picos 1,8000 1,8000 15.000,000 15.000,000 27.000,00 BNM 100,00%
11 PI Teresina 1,8000 1,8000 40.000,000 40.000,000 72.000,00 BNM 100,00%
12 PI Teresina 1,8000 1,8000 26.500,000 26.500,000 47.700,00 BNM 100,00%

Total 157.500,000 157.500,000 283.500,00
13 RN Natal 1,8000 1,8000 5.000,000 5.000,000 9.000,00 BNM 100,00%

Total 5.000,000 5.000,000 9.000,00
14 RO Cacoal 2,0900 2,0900 1.000,000 1.000,000 2.090,00 BNM 100,00%

Total 1.000,000 1.000,000 2.090,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 09:59

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 67/2023    06/09/2023

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Manaus AM 6.000,000 6.000,000 0,000 0,00% 2,0900 2,0900 0,00% 12.540,00
2 Maracanaú CE 13.000,000 13.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 23.400,00
3 Colatina ES 30.000,000 30.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 54.000,00
4 São Luís MA 3.000,000 3.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 5.400,00
5 Campina Grande PB 30.000,000 30.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 54.000,00
6 João Pessoa PB 8.500,000 8.500,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 15.300,00
7 Arcoverde PE 5.000,000 5.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 9.000,00
8 Floriano PI 26.000,000 26.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 46.800,00
9 Parnaíba PI 50.000,000 50.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 90.000,00

10 Picos PI 15.000,000 15.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 27.000,00
11 Teresina PI 40.000,000 40.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 72.000,00
12 Teresina PI 26.500,000 26.500,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 47.700,00
13 Natal RN 5.000,000 5.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 9.000,00
14 Cacoal RO 1.000,000 1.000,000 0,000 0,00% 2,0900 2,0900 0,00% 2.090,00

Total Geral: 259.000,000 259.000,000 0,000 0,00% 0,00% 468.230,00
Preço Mínimo  1,8000 Média Simples  1,8414
Preço Máximo  2,0900 Média Ponderada  1,8078


